A 5 ccr:••,roa Lhgi5lkti

C;eirrÉjra MIM pp e
,0

13
v
a
idre

u
iii,c

ei
a
r
r
i .í

pstdm

-A
Pr sid

LVA
r

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fls: N°
INDICAÇÃO N° 1800/2023 IND Proc. N°23,21,a2.2.

"Dispõe sobre: Recaneamento da Rua .Insé Ranifácin, em toda SIM

extensão, no Bairro da Vila Engenho Novo, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto á postibilidãcie do redãpeãrriento dá Jose Bõrtifició,
em toda sua extensão, no Bairro da Vila Engenho Novo, neste município".

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 16 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura, considerando que este ereador
foi procurado por moradores do bairro, solicitando o recapeamento da rua
citada em toda a sua extensão, no Bairro da Vila Engenho Novo, devido
buracos, rachaduras, obstruções causando transtornos aos condutores e
moradores, prejudicando o trafego de veículos e o acesso dos pedestres e
pessoas com necessidades especiais que utilizam a via.

E m

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1